
OPĆINE GORNJI KNEGINEC

ISSN 1847-8409

SLUŽBENI VJESNIK

BROJ: 6 - Godina II Turčin, 16. svibnja 2011. List izlazi po potrebi

Općina Gornji Kneginec, Trg dr. Franje Tuđmana 2c, 42 204 Turčin. tel. 042/ 242-150, fax. 042/ 242 -169,
web: www.kneginec.hr, e-mail: opcina@kneginec.hr

S A D R Ž A J

Odluk1.	 a o pokretanju postupka davanja koncesije za skupljanje i odvoz komunalnog otpada s područja Općine 
Gornji Kneginec............................................................................................................................................................2

Odluk2.	 a o pokretanju postupka davanja koncesije koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Općine 
Gornji Kneginec.............................................................................................................................................................2

OPĆINSKI NAČELNIK



2 “SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE GORNJI KNEGINEC” Broj 6/2011.

Na temelju članka 45. Statuta Općine Gornji Kneginec 
(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 9/2009, 
20/2009 i 32/2009) i članka 10. Odluke o načinu obavljanja 
komunalnih djelatnosti na području Općine Gornji Kneginec 
(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 32/2009), 
općinski načelnik donosi

 
ODLUKU br. 384/11

 o pokretanju postupka davanja koncesije za 
skupljanje i odvoz komunalnog otpada 

s područja Općine Gornji Kneginec

Članak 1.
Pokreće se postupak davanja koncesije za skupljanje 

i odvoz komunalnog otpada s područja Općine Gornji 
Kneginec objavom obavijesti o namjeri davanja 
koncesije.

    
Članak 2.

Obavijest o namjeri davanja koncesije za stjecanje 
prava obavljanja komunalne djelatnosti – za skupljanje 
odvoz komunalnog otpada s područja Općine Gornji 
Kneginec objavit će se u „Narodnim novinama“ i web 
stranicama Općine.

Članak 3.
Koncesija za skupljanje i odvoz komunalnog otpada s 

područja Općine Gornji Kneginec dodjeljuje se na rok od 
pet godine.

Članak 4.
Obavijest iz članka 2. sastavni je dio ove Odluke i 

nalazi se u prilogu.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u “Službenom vjesniku Općine Gornji Kneginec“.

KLASA: 363-01/11-02/5
URBROJ: 2186/05-03-11-4
Turčin, 13. svibanj  2011. godine

Općinski načelnik:
Goran Kaniški

Na temelju članka 45. Statuta Općine Gornji Kneginec 
(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 9/2009, 
20/2009 i 32/2009) i članka 10. Odluke o načinu obavljanja 
komunalnih djelatnosti na području Općine Gornji Kneginec 
(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 32/2009), 
općinski načelnik donosi

 
ODLUKU br. 383/11

 o pokretanju postupka davanja koncesije 
koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova 

na području Općine Gornji Kneginec

Članak 1.
Pokreće se postupak davanja koncesije za obavljanje 

dimnjačarskih poslova na području Općine Gornji Kneginec 
objavom obavijesti o namjeri davanja koncesije. 

    
Članak 2.

Obavijest o namjeri davanja koncesije za stjecanje 
prava obavljanja komunalne djelatnosti – za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na području Općine Gornji Kneginec 
objavit će se u „Narodnim novinama“ i web stranicama 
Općine.

Članak 3.
Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova na 

području Općine Gornji Kneginec dodjeljuje se na rok od 
pet godine.

Članak 4.
Obavijest iz članka 2. sastavni je dio ove Odluke i 

nalazi se u prilogu.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u “Službenom vjesniku Općine Gornji Kneginec“.

KLASA: 363-01/11-02/4
URBROJ: 2186/05-03-11-4
Turčin, 13. svibanj  2011. godine

Općinski načelnik:
Goran Kaniški



3 “SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE GORNJI KNEGINEC” Broj 6/2011.



“Službeni vjesnik Općine Gornji Kneginec” je službeno glasilo Općine Gornji Kneginec. Izdaje ga po potrebi Općina Gornji 
Kneginec, Trg dr. Franje Tuđmana 2c, 42 204 Turčin.

Za izdavača: Goran Kaniški, općinski načelnik
Glavni i odgovorni urednik: Mario Levatić, pročelnik

Tehnički i izvršni urednik: Tomislav Šestak, administrativni tajnik 

Tel.: 042/ 242 -150, Fax.: 042/ 242-169, e-mail: opcina@kneginec.hr, web: www.kneginec.hr

Naklada: 20 primjeraka
Tisak: Općina Gornji Kneginec, Jedinstveni upravni odjel

4 “SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE GORNJI KNEGINEC” Broj 6/2011.


	SVOGK_6

